
 

 

 

Stránka 1 z 1 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

Zpracování projektové dokumentace – 
parkovací dům v Kolíně – opakovaná 
 
zveřejněna dne 23. 8. 2023  

 

Město Kolín, IČO: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, jako zadavatel podlimitní 

veřejné zakázky na služby, zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „zákon“ nebo „ZZVZ“), „Zpracování projektové 

dokumentace – parkovací dům v Kolíně - opakovaná“ 

 

ROZHODL O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

LAPLAN a.s., IČO 29201691 se sídlem Cejl 504/38, 602 00 Brno 

z další účasti na předmětném zadávacím řízení z důvodu dle § 48 odst. 9 zákona. 

Odůvodnění 

Podle ustanovení § 48 odstavec 7 zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. Současně pak § 48 odstavec 9 stanoví, že zadavatel u vybraného dodavatele ověří 

naplnění důvodu pro vyloučení podle odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. 

Pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle 

odstavce 7, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

Zadavatel tedy ověřil naplnění důvodů pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 odstavec 9 zákona, 

přičemž zjistil, že disponujete 200 ks akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10.000,- 

Kč a nesplňujete tak požadavky definované v § 48 odstavec 9 zákona. 

 

Zadavatel proto v souladu s ust. § 48 odst. 9 zákona vylučuje dodavatele LAPLAN a.s., 

IČO 29201691 se sídlem Cejl 504/38, 602 00 Brno, z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

(uveřejnění) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

V Kolíně dne, viz. el. podpis 

 

 

…………………………..…………… 

Mgr. Michael Kašpar, starosta            

Město Kolín 


		2023-11-15T15:17:35+0100
	Mgr. Michael Kašpar




